



تاریخ	۱۸
فروردین	
۱۴۰۳	
شنبه	

اهواز میزبان مسابقات بین‌المللی کشتی فرنگی

رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی به میزبانی خوزستان برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی جام تختی روزهای ۶ و ۷ اردیبهشت ماه به میزبانی استان خوزستان و در شهر اهواز برگزار می‌شود. خوزستان پیش از این نیز رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی جام تختی را میزبانی کرده بود. خوزستان در حال حاضر از قطب‌های کشتی فرنگی ایران محسوب می‌شود.



ورزشی

صفحه ۷ شماره ۳۸۸۶ سال سی ام



هفته پانزدهم لیگ برتر هندبال؛ بازی حساس مدعیان در شیراز برنده نداشت

حائز هدشت بود علی رغم شکست در نیمه نخست برابر جوانان هدشت، در نیمه دوم توانست ۲۷ بر ۲۶ پنجمین برد خود را کسب کند. طیس نیز ۳۱ بر ۲۷ آلو مینیوم اراک را از پیش رو برداشت. نتایج کامل دیدارهای هفته پانزدهم از این قرار است: نفت و گاز گپساران ۱۹ - گیتی پسند اصفهان ۲۵

نیروی زمینی شهید شاملی کازرون ۲۷ - فولاد مبارکه سپاهان ۲۷

پیکان خراسان ۲۷ - فرازبام خائیز هدشت ۲۶

فولاد سپاهان نوین ۲۵ - صنعت مس کرمان ۲۶

پرواز هوانیروز اصفهان ۳۳ - پلیمر خلیج فارس خرم‌آباد ۲۶

آلو مینیوم اراک ۲۷ - زغال‌سنگ طیس ۳۱

با این نتایج صنعت مس کرمان با یک بازی کمتر و ۳۰ امتیاز صدرنشین باقی ماند، نیروی زمینی شهید شاملی کازرون با ۲۷ و گیتی پسند با ۲۵ امتیاز دوم و سوم هستند. فولاد مبارکه سپاهان با ۲۲، زغال‌سنگ طیس با ۲۱، پلیمر خلیج فارس خرم‌آباد با ۱۹، نفت و گاز گپساران با ۱۸، پیکان خراسان با ۱۲، سپاهان نوین با ۱۰، پرواز هوانیروز با ۶، آلو مینیوم اراک با ۵ و فرازبام خائیز هدشت با ۲ امتیاز رده‌های چهارم تا دوازدهم را در اختیار دارند.

هفته شانزدهم لیگ برتر هندبال مردان ۲۰ فروردین برگزار می‌شود.

چرا مربیان از رده‌های پایه و مدارس فوتبال شروع کنند؟

یکی از مهم‌ترین کارهای مربیان رده‌های پایه خصوصاً مدارس فوتبال، ایجاد علاقه‌مندی در بازیکنان تازه وارد و افرادی است که نخستین جلسات یا ماه‌های تمرین را تجربه می‌کنند. بسیاری مربیان فکر می‌کنند تنها با اجرای صحیح و اصولی تمرینات و اعمال شیوه‌های مدیریتی در رده‌های کم‌کم کنند. در حالی که مهم‌تر از آن توجه به روحیات، احساسات، تربیت خانوادگی و اجتماعی بازیکنان، ایجاد علاقه‌مندی در آن‌ها و آموزش انواع و اقسام شیوه‌های تربیتی و رفتار درست به آن‌هاست تا بتوانند در کنار آموزش اصول فوتبال، راه و رسم زندگی و روح و هدف فوتبال و ورزش را بیاموزند. پس باید کاری کنند زمانی که بازیکن وارد مدرسه فوتبال شد، اهمیت ورزش به عنوان یکی از مهم‌ترین ارکان زندگی‌اش را لمس کند و تفریح، تربیت، سلامتی، دوست‌یابی، نظم، انضباط و همه چیز را در فوتبال بیابد و بیاموزد.

اما این کار شگردها و راه و روش خود را می‌طلبد که بهتر است مربیان در این خصوص مطالعه و از تجربیات بزرگان فوتبال و کسانی که عمرشان را در مدارس فوتبال و رده‌های پایه گذرانده‌اند استفاده کنند. البته گذر زمان و کسب تجربه خیلی از مسائل را به مربیان جوان خواهد آموخت، اما به واسطه حساسیت کار با رده‌های پایه و اینکه آن چنان فرصت سعی و خطا نیست و مربی باید کمترین اشتباه رفتاری و اخلاقی را به لحاظ سن و سال و حساسیت‌های روحی و جسمی بازیکنان داشته باشد، هیچ اشکالی ندارد یک مربی که احتمالاً زمانی بازیکن نیز بوده و اکنون مدارک مربیگری را اخذ کرده، مدتی به عنوان دستیار یا کمک یک مربی با تجربه در رده‌های پایه کار کند. به اعتقاد بنده اگر یک مربی جوان بخواهد در آینده مربی آینده کاملی شود، حتماً باید ولو مدتی کوتاه در تمامی رده‌های پایه کار کند؛ از رده ۸ تا ۸ سال گرفته به بالا. هیچ ایرادی ندارد یک مربی برای افزودن دانش، تجربه و شناخت بهترش از فوتبال و شیوه‌های آموزش، ۳ تا ۵ سال وقت بگذارد و از پایین‌ترین سطوح رده‌های پایه تا نوجوانان کار کند. اگر یک مربی علاقه‌مند به کار طولانی مدت در حیطه فوتبال بوده و بخواهد در آینده مربیگری‌اش جزئیات کمتری را از قلم بیندازد، پله پله رشد کند و اصولی و محکم به سوی پیشرفت قدم بردارد، حتماً لازم است با تک تک رده‌های مدتی کار کند.

اما متأسفانه اکثر مربیان متمایل هستند یک شبه ره صد ساله را طی کرده و پس از یکی دو ماه کار با یک رده، با چند پله هجش به رده‌های بالاتر رفته و پس از آشنایی با دوستان و مدیران جدید در فوتبال، بعد از یکی دو سال، سر از رده امید یا بزرگسال در یک لیگ معتبر بیابورند و به خیال خود رشد داشته و بسیاری از مربیان و هم دوره‌های خود را دور بزنند؛ اما زهی خیال باطل که از همه جنبه‌ها کامل و پخته نشده‌اند و با چند چالش و عدم توانایی در کنترل شرایط و بالطبع عدم موفقیت، ممکن است برای همیشه به جایگاه‌های

نفرات راه یافته به اردوی تیم ملی پومسه بانوان مشخص شدند

با برگزاری دور دوم رقابت‌های انتخابی تیم ملی پومسه بانوان، اردونشینان تیم ملی جهت حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیای ویتنام معرفی شدند. به گزارش خبرنگاری مهر به نقل از روابط عمومی فدراسیون تکواندو، هشتمین دوره رقابت‌های تکواندو قهرمانی آسیا در بخش پومسه ۲۵ اردیبهشت ماه به میزبانی کشور ویتنام در شهر «دانانگ» برگزار خواهد شد.

مرحله دوم رقابت‌های انتخابی تیم ملی پومسه بانوان با نظارت فاطمه اسدوبر سرمربی تیم ملی و با فضاوت داوران رسمی فدراسیون، با حضور برترین‌های رقابت‌های بین‌المللی و جهانی و همچنین برترین پومسه ردهای لیگ برتر برگزار شد.

در این رقابت ۴۱ پومسه رو به رقابت پرداختند که در پایان نفرات راه یافته

تیم ملی و لیبال نشسته بانوان ایران تیم تایلند را در ست اول ۱۸ بر ۱۱ ست دوم ۲۵ بر ۳ و ست سوم ۲۵ بر ۱۴ شکست داد. تیم ملی و لیبال نشسته بانوان کشورمان در اولین بازی خود نیز تیم ژاپن را مغلوب خود کرده بود. رقابت‌های و لیبال نشسته انتخابی پارالمپیک پاریس که در چین در حال برگزاری است، بانوان ایران در دومین دیدار خود به مصاف تیم تایلند رفتند و ۳ بر صفر این تیم را شکست دادند.

وادث



درخواست مهریه یک ماه بعد از ازدواج

مجتمع قضایی خانواده برای زوجینی که در مسیر زندگی به بن‌بست رسیده و به‌دنبال راهی برای پرورتفت از آن هستند آخرین ایستگاه است. حالا هم پشت در یکی از شعبه‌ها جوانی ۲۸ ساله به نام افشین روی صندلی نشسته و به آنچه که در یک ماه زندگی‌اش را ویران کرده است، فکر می‌کند.

به گزارش رکتا، با یک صندلی فاصله از همسر ۲۵ ساله‌اش فریبا نشسته بود. گویی او برای تقاضای مهریه ۳۰۰ سکه‌ای‌اش را به اجرا گذاشته است. در این لحظه فریبا حرف‌های افشین باز کرد و ریمع بعد منشی دادگاه در را فریبا... بفرمایید داخل شعبه.

زوج جوان وارد شعبه شدند و بازم با همان فاصله در ردیف اول نشستند. قاضی پرونده زوج جوان را باز کرد و گفت: شما که یک ماه بیشتر زندگی نکردید. چرا درخواست طلاق داده‌اید؟ مگر قبل از اینکه ازدواج کنید شناختی نسبت به من نداشتید؟ تا فریبا خواست لب باز کند افشین گفت: آقای قاضی فکر می‌کردم او را شناختم و برای خودم قرضی از آرزوها ساخته بودم. اما او همه چیز را خراب کرد. قاضی گفت: به جای مقدمه‌چینی اصل ماجرا را تعریف کن. افشین گفت: ۲ سال قبل در شرکتی مشغول به کار شدم که فریبا هم به عنوان کارمند در همان شرکت استخدام شد. از همان روز اول از او خوش آمد و با نیت ازدواج به او نزدیک شد. به نظر من دختر موجهی بود. فریبا از همان روز اول برام شرط گذاشت که من اهل ارتباط نامتعارف نیستم. از آن جایی که من هم قصد ازدواج بود در طرشن را متقاعد و ماجرا را با خانواده‌ام در میان گذاشتم، اما انگار خانواده‌ام بیشتر از من آدم شناس بودند چون با دیدن او و خانواده‌اش بلافاصله با ازدواج من با او مخالفت کردند و ای کاش به حرف‌شان گوش کرده بودم. اما من که عاشق و شهادی فریبا شده بودم با همه جنگیدم و در نهایت یک روز جلوی همه ایستادم و گفتم یا فریبا یا دیگر ازدواج نمی‌کنم و

پایان کار رمال فضای مجازی

رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی خاتمی میانسال که از طریق رمالی در فضای مجازی یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از شهروندان شیرازی کلاهبرداری کرده بود، خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ امیرحسین سلیمانی اظهار داشت: در پی شکایت خاتمی جوان مبنی بر کلاهبرداری از وی با ترند فالگیری و رمالی در شبکه اجتماعی اینستاگرام و واتساپ، ضمن تشکیل پرونده رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی ادامه داد: پس از اخذ اظهارات شاکي، معلوم شد مدتی پیش وی با صفحه‌ای در شبکه اجتماعی اینستاگرام آشنا می‌شود و سپس از طریق ارتباط برقرار می‌کند و با دادن وعده‌های مختلف و باز کردن گره‌ها و مشکلات وی در زندگی، در طول یک سال و در چندین مرحله ۱۷۰ میلیون ریال از شاکي کلاهبرداری کرده است.

سرهنگ سلیمانی با اشاره به اینکه منتهم خاتمی میانسال بود و با همین شگرد از چندین نفر دیگر نیز کلاهبرداری کرده است، گفت: با اقدامات فنی و تحقیقات خاص پلیس در کمترین زمان منتهم شناسایی و با هماهنگی مراجع قضایی به پلیس فتا احضار شد.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه این فرد تاکنون از چندین نفر مبلغ یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده است، گفت: منتهم پس از مواجه شدن با دلایل و مستندات و مدارک جمع‌آوری شده از سوی کارشناسان پلیس فتا به بزه ارتكابی خود اعتراف و بیان داشت تا تبلیغات در فضای مجازی، خود را به عنوان فالگیر و رمال معرفی

دستگیری عامل حمله به سرشیفت داروخانه در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز گفت: فردی که با سلاح سرد به سرشیفت یکی از داروخانه‌های شیراز حمله و وی را زخمی کرده بود دستگیر شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار فرج شجاعی بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر درگیری منجر به جرح با سلاح سرد در یکی از داروخانه‌های شیراز، بلافاصله ماموران کلاتری ۱۸ ولعصر شیراز برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.

وی افزود: ماموران سریعاً وارد عمل شدند و فرد ناشناس که با ورود به داروخانه درخواست دارو بدون نسخه داشته و با سرشیفت درگیر و با سلاح سرد وی را مجروح کرده بود را سریعاً دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه منتهم در زمان دستگیری به سمت مأمورین حمله‌ور شده بود، تصریح کرد: حال مضروب رضایت‌بخش و ضارب ۴۶ ساله پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

سارق موتورسیکلت به سرقت مغازه نیز اعتراف کرد

فرمانده انتظامی فیروزآباد از دستگیری سارق و کشف یک دستگاه موتورسیکلت سرتقی و اعتراف وی به سرقت از یک باب مغازه در شیراز خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار بیان داشت: ماموران پاسگاه انتظامی شهید بهران حقیقی حین گشت‌زنی فعال و هدفمند در سطح حوزه استحفاظی به راکب یک دستگاه موتورسیکلت مشکوک و با اقدامات فنی آن را متوقف کردند.

وی با بیان اینکه مأموران در بررسی‌های اولیه و استعلام پلاک مطلع شدند که موتورسیکلت مسروقه است، افزود: منتهم پس از انتقال به یگان انتظامی در تحقیقات انجام شده به سرقت موتورسیکلت از شهرستان فیروزآباد و یک باب مغازه در شیراز اعتراف کرد.

سرهنگ جوکار با بیان اینکه منتهم پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی تحویل مراجع قضایی شد، گفت: پلیس با تمام توان در مقابل سارقان و مخلان نظم و امنیت جامعه ایستاده و اجازه جولان به آنها را نخواهد داد.

